
0 4,0ANC.sr,

i  MULUNGUc4

ESTADO DO CEARÁ 
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará 

Rua Cal. lustino Café, 136- Centro - CEP: 62764-000 
Fone: (85) 3328-1 786 - E-mail: hciracaomulunqu2021(etkr', ' 

CNPJ: 07.910.730/0001-70 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

o 

Pelo presente venho HOMOLOGAR o processo licitabho na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 025/2023 - SRP-PE, Processo n°2023.12.27.001 - FMS. cujo objeto é a REGISTRO 

DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE OXIGÊNIO 

MEDICINAL COM COMODATO DE CILINDROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MULUNGU-CE, constante nos Anexos do Edital. 

01 - GAHE GASES E TRANSPROTES LTDA CNPJ n° 39.152.06410001-48, consagrou-se vencedora 
do Lote Único. com o valor global de R$ 111.948,00 (cento e onze mil novecentos e quarenta e oito 
reais), conforme descrição a seguir 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 
QUANT. 
TOTAL 

VALOR 
UN1T. R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

01 
Gás oxigênio medicinal acondicionado em 
balas de lm' a 10m3 com comodato de 
cilindros. 

tiA3 7.600 R$ 14,73 

Assim, no termo da legislação vigente, fica HOMOLOGADO em favor de: 

Ao setor competente para providências cabiveis. 

RS 
111.948,00 

MULUNGU - CE, 10 de abril de 2024. 

RAIMcJN'DOtSR SILVA JZJNIOR 
SECRETÁRIO DE SAÚDE 


